



“Sakarya'mız sağlık üssüne kavuşacak”

ERKİLİNÇ: “HAKİKATI KONUŞMaktan KORKMAYINIZ!”

Basın İlan Kurumu (BİK) Genel Müdürü Cavit Erkilinç ilan gelirlerindeki düşüşün perde arkasını anlattı. Erkilinç, ilan gelirlerinde yaşanan azalmanın; ilan kaçırma, resmi ilan zorunluluğuna ilişkin mevzuat maddelerinin arkasından dolanma ve ilan metinlerinde küçülmeye gidilmesi olduğunu söyledi.

■ BİK Genel Müdürü Cavit Erkilinç, Türkiye Gazeteciler Konfederasyonu'nun Bilecik'te yapılan 27. Başkanlar Kurulu'nda yaptığı konuşmasında, başlığı “Hakikati konuşmaktan korkmayınız!” diye atarken, Basın İlan Kurumu'nun gerçekleştirdiği tüm iş ve işlemlerini 195 sayılı Kanun'dan alınan yetki çerçevesinde, Genel Kurul'da kabul edilen Yönetmelikler ile buna bağlı tebliğ ve talimatlarla yürüttüğünü, alınan kararların gerekçelerinin mevzuat hükümlerine dayandığını belirtti.

İLAN GELİRİNİN AZALMASI

■ Kimilerinin iddia ettiği gibi ilan gelirlerinde yaşanan azalmanın internet haber siteleri yüzünden değil ilan kaçırma, resmi ilan zorunluluğuna ilişkin mevzuat maddelerinin arkasından dolanma ve ilan metinlerinde küçülmeye gidilmesinden kaynaklandığını vurgulayan Genel Müdür Erkilinç, “Bunlarla ilgili mücadelemizi var gücümüzle sürdürüyoruz. Son olarak icra satışlarına ilan metinleri, menkul veya gayrimenkulün

özelliklerine ilişkin kısımlar çıkartılarak gönderilmeye başlandı. Bu ilanları resmi yazı ile geri gönderiyoruz. Önümüzdeki günlerde de ilgili bakanlığımızla resmi bir görüşme yapmayı planlıyoruz. Birbirimizi suçlamaya veya ikna etmeye değil, muhatap kurumlarımız nezdinde rıza üretmeye ve usulüne uygun ilan gönderme konusunda kararlı davranmalarını sağlamaya ihtiyacımız var” şeklinde konuştu. /5'TE

“SÖZ VERDİĞİMİZ GİBİ...”

■ Son iki yılın hem Basın İlan Kurumu hem de basın sektörü açısından oldukça hareketli, yoğun ve bereketli geçtiğini söyleyen Erkilinç, 2022 yılında yasalaşan ve 1 Nisan 2023 tarihinde uygulanmaya başlanan mevzuat düzenlemeleriyle dijital dönüşüm sürecinin ilk etabının başarıyla tamamlandığını kaydetti. İnternet haber sitelerinin resmi ilan ve reklam yayımlama hakkı kazanmaları, bu mecrada çalışanların basın kartı sahibi olabilmesi ve özlük haklarına yönelik iyileştirmelerin en önemli kazanımlar olduğunu ifade eden Erkilinç, “Söz verdiğimiz ve görüldüğü üzere gazetelerin ilan pastasından kesinti olmaması, internet haber siteleri için kanunla ikinci bir ilan pastasının oluşturulması sağlanmıştır” dedi.



Ercan Başnuh'tan Gazetemize ziyaret

■ DEVA Partisi Adapazarı Belediye Başkan Adayı Ercan Başnuh, gazetemiz Bizim Sakarya'yı ziyaret etti. Eski dostu Mansur Yılmaz tarafından karşılanan Başnuh, Adapazarı ve Sakarya hakkında düşüncelerini anlattı.

■ Yerel seçimler öncesinde yapmak istediklerini ve yapılmayanları anlatan DEVA Partisi Adapazarı Belediye Başkan Adayı Ercan Başnuh, gazetemize yaptığı ziyarette Adapazarı'nın en büyük sorununun trafik ve deprem olduğunu dile getirdi. /7'DE

Koray Oktay Özten'e görkemli karşılama



■ AK Parti'den aday gösterilmeyen mevcut Söğütü Belediye Başkanı Koray Oktay Özten Büyük Birlik Partisi'nden (BBP) Söğütü Belediye Başkan Adayı oldu. Başkan Özten'e 500 araçlık konvoyla bir karşılama töreni düzenlendi. /7'DE

İŞIKSU: “Sevdamız Adapazarı”



İl Müdürlükleri, STK ve Dernek ziyaretlerinde bulunan, İkizce Osmaniye, Acielmalık ve İkizce Müslim mahalle buluşmaları gerçekleştiren Adapazarı Belediye Başkanı, Cumhurbaşkanlığı Adapazarı Belediye Başkan Adayı Mutlu İşıksu, “Bizim sevdamız Adapazarı. Yolumuz uzun ve çok güzel, gayretimiz yüksek, birlik ve beraberliğimizle çok çalışmaya devam edeceğimizin sözünü veriyoruz. 84 mahallemizin yüzünü güldüren eser ve hizmetlerimizle, hep birlikte Adapazarı için yola devam” dedi. /5'TE

AK Parti aday listelerini teslim etti

AK Parti Sakarya teşkilatı, 31 Mart'ta yapılacak Mahalli İdareler Seçimleri için büyükşehir ve ilçe belediye başkanlığı ile meclis üyeliği adayları listesini teslim etti. /6'DA



Tılsım bozulacak mı?

► YUSUF CİNAL yazısı 6'da

İliç bir beka sorunu değil mi?

► EROL AFŞAR yazısı 7'de

“Ülkemizin geleceği yerli tohuma bağlı”

► SABRİ ASLIŞEN yazısı 3'te

Varoluşun Kronik Sancısı

► SEMİH ASLANLAR yazısı 5'te

CUMHURBAŞKANIMIZ SAYIN

**RECEP
TAYYİP
ERDOĞAN
SAKARYA'DA**



**TÜM HALKIMIZ
DAVETLİDİR**

**YUSUF
Alemdar**
Sakarya Büyükşehir
Belediye Başkan Adayı



**24
ŞUBAT
CUMARTESİ**

13:00

**15 TEMMUZ
DEMOKRASİ
MEYDANI**